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Ankom till riksdagens kansli elen 2 februari 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i propositionen angående 
utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1939140 gjorda framställning om anslag till kapitalin
vestering i statens allmänna fastighetsfond till istdnd- 
sättning av beskickningshuset i Madrid.

(lia avd.)

I propositionen nr 2 har Kungl. Majit (punkt 1, sid. 99 och 100 av det vid 
propositionen såsom bilaga 13 fogade statsrådsprotokollet över utrikesdepar- 
tementsärenden) föreslagit riksdagen att till iståndsättning av beskicknings
huset i Madrid å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa 
ett reservationsanslag av 60,000 kronor.

Departementschefen har meddelat, att den svenska beskickningsfastighe- 
ten i Madrid undgått direkt åverkan under inbördeskriget genom beskjutning 
eller bombardering. Men det är givet, framhåller departementschefen, att 
under de år inbördeskriget varat erforderliga underhållsarbeten å fastigheten 
ej kunnat verkställas, liksom också att den omständigheten att under lång 
tid talrika asylflyktingar där varit bosatta icke blivit utan inverkan på fas
tighetens tillstånd. Jämväl vissa moderniseringsarbeten hava ansetts böra 
genomföras i samband med reparationerna. Kostnaderna för de föreslagna 
reparations- och moderniseringsarbetena hava enligt verkställd preliminär 
kalkyl uppskattats till i runt tal 45,000 kronor. Med hänsyn till osäkerheten 
i ifrågavarande kalkyler och de för närvarande svårbedömbara arbetsförhål
landena i Spanien, har departementschefen ansett det för ifrågavarande arbe
ten erforderliga beloppet icke böra sättas lägre än 60,000 kronor.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Majits förslag, 
hemställer,

att riksdagen må till Iståndsättning av beskickningshuset 
i Madrid såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastig
hetsfond å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/ 
40 anvisa ett reservationsanslag av 60,000 kronor.

Stockholm den 2 februari 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Utskottet.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 22.


